LM-16 e LM-83 nell’anno accademico 2024/2025, presso qualsiasi Università italiana, con una tesi 
avente contenuto attinente alle tematiche attuariali. 

3. Premio 

Lo Studio Attuariale e di Risk Management Crenca & Associati assegnerà un premio in denaro 
dell’importo di € 1.500 (millecinquecento/00 euro) attribuito alla tesi giudicata meritevole. 

L’assegnazione avverrà a insindacabile giudizio dello Studio Crenca & Associati, sulla base dei criteri 
indicati nel presente bando. 

4. Criteri di valutazione 

La selezione delle candidature terrà conto dei seguenti elementi: